АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	17.03.2025

п.Плотниково
	                               № 14

	Об установлении расходных обязательств Плотниковского сельского поселения реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества на 2025 год

    В соответствии с Законом Томской области от 27.12.2024 №138-ОЗ «Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», Постановлением Администрации Бакчарского района от 12.03.2025 №147 «Об установлении расходных обязательств Бакчарского района реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества на 2025 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Установить расходные обязательства Плотниковского сельского поселения по финансированию потребности на обеспечение доступа к воде питьевого качества на 2025 год в сумме 109 110,91рублей.
     2. Предоставить отчет об использовании межбюджетных трансфертов на реализацию мероприятий по обеспечению доступа к воде питьевого качества в Администрацию Бакчарского района, специалисту 1 категории администрации Плотниковского   сельского поселения (Мартюшевой Е.В)
[bookmark: _GoBack]     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава Плотниковского сельского поселения                                            Кривошеев Р.В